АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2022 № 1324

г. Кирово-Чепецк

О признании утратившим силу постановления

администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 25.02.2022 № 194

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» администрация муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

25.02.2022 № 194 «Об утверждении Положения о проекте «Народный

бюджет» на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области».

2. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(Колегова И.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в

порядке, установленном для официального опубликования (обнародования)

муниципальных правовых актов.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.)

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

consultantplus://offline/ref=0161BBE9A38F42EAD6E8AC775B42A0010933733792D9118D50A7E829E9CD37584461BC8911281BBCC62E0E722A4B70C4223Bz2M

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Первый заместитель

главы администрации  И.А. Гагаринов